
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Центр экологии, краеведения и туризма»

П Р И К А З
г. Зеленогбрск

О дополнительных мерах по профилактике 
новой коронавирусной инфекции

№ Л -# #

На основании информационного письма Роспотребнадзора от 08.09.2020 года 
№02/18612-2020-32 «О дополнительных мерах по профилактике новой коронавирусной 
инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Использовать педагогическому составу средства индивидуальной защиты органов 
дыхания (одноразовых или многоразовых масок) при нахождении в здании учреждения 
(вне проведения занятий).

2 Назначить ответственным за осуществление контроля соблюдения 
противоэпидемических мероприятий в учреждении заместителя директора по 
безопасности Каргина М.М.

3 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Плясова


